
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 109 del  12 settembre 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per riparazione fotocopiatore Triumph-Adler 2507CI 

in dotazione presso gli uffici comunali. 

 

 

C.I.G.: B31621337C 

 

 



 
 
 

Il Segretario Comunale 

                Responsabile del Servizio 
 

 Considerato che a seguito di un controllo effettuato sul fotocopiatore modello Triumph-Adler 2507ci 

in uso agli uffici della sede municipale, si è riscontrata la necessità di sostituire delle parti di ricambio e in 

particolare: N. 1 GRUPPO TAMBURO MAGENTA e N. 1 GRUPPO DEVELOPER MAGENTA; 

 

Visto che in proposito è stata interpellata la ditta Copytec sas di Gravellona Toce, cui è affidato 

l’appalto per la manutenzione della suddetta macchina, la quale si è dichiarata disponibile alla fornitura e 

ha presentato  in data 04.09.2024 preventivo di spesa per un totale di € 498,00 + IVA 22% per la fornitura 

di quanto necessario; 

 

          Visto il D.lgs. 36/2023;  

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Ritenuto di poter affidare alla ditta suddetta la fornitura di cui sopra considerando l’equità del prezzo 

e la garanzia della serietà ed attrezzatura della ditta medesima, nonché per la garanzia dell’immediato 

intervento evitando così disagi nel funzionamento delle pratiche d’ufficio; 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con Deliberazione di C.C. n. 3 del 02.02.2024; 

 

 Visto il Tuel D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, 

sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di incaricare la ditta Copytec sas di Gravellona Toce, alla fornitura di:  

• N. 1 GRUPPO TAMBURO MAGENTA   € 225,00   

• N. 1 GRUPPO DEVELOPER MAGENTA € 273,00 



 
 
 

per il fotocopiatore modello Triumph-Adler 2507ci in uso presso gli uffici comunali, per il totale di € 498,00 

+ IVA 22%. 

 

Di assumere impegno di spesa di € 607,56 IVA inclusa come da preventivo in data 04.09.2024 

acquisito al prot. n. 5007. 

 

Di imputare la spesa di € 607,56 IVA inclusa  sui fondi del capitolo 10120201 / 1 del Bilancio c.e. il 

quale presenta la necessaria disponibilità. 

 

Di procedere con successivo provvedimento alla liquidazione della spesa a presentazione di 

regolare fattura e previo accertamento della regolare prestazione. 

 

L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 

determinazioni. 

 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa al servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo il 

suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Il Segretario Comunale 

                                          f.to Dott.ssa Martina Scapellato 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal  23.09.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì 23.09.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì 23.09.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


